22.04.2025

Werbegeschenk

Kugelschreiber Tacoma

Artikelnummer 0671101123

Link: https://www.werbegeschenk.de/kugelschreiber/aus-kunststoff/kugelschreiber-tacoma-0671101123
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Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 1765
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000

Stiickpreis
0,38 €*
0,38 €*
0,30 €*
0,27 €*
0,24 €*
0,22 €*

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Kunststoffkugelschreiber mit Druckmechanismus, gummierter Griffzone und geschwungenem Clip. Mit blauschreibender

Mine.

Produkteigenschaften:

- Material: Kunststoff

- Farbe: weill-schwarz, weilk-rot, weil3-orange, weilk-blau, weilt-griin

- MaRe: 14 cm lang
- LogomalRe: 40x6 mm
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